Les moyennes des concentrations en NOx mesurées pour chaque conduit présentent des 
dépassements de la valeur limite fixée par l’arrêté (428 mg/Nm3) pour le mois d’août 2023, 
avec 435,24 et 449,89 mg/Nm3 pour les conduits 1 et 6 respectivement.  

Cent-trente-six (136) dépassements ponctuels de la valeur limite ont été relevés pour tous 
les conduits à l’exception du conduit n°5 (voir tableau ci-dessous). Ces dépassements ont eu 
lieu essentiellement au mois d’août 2023, complété par un dépassement en novembre 2023.